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bank

T A R I F A S 

Serviços extras1¹Lista de Serviços Use sem pagar

Início da Vigência em 02 de janeiro de 2024

7.1 Parcela mensal da anuidade
do cartão múltiplo (débito e crédito)
7.2 Segunda via do cartão crédito e débito
7.3 Tarifa de emissão de cartões Consignado INSS
7.4 Tarifa de emissão de cartões Benefício INSS
7.5 Tarifa de emissão de cartões Benefício Público 
7.6 Tarifa de emissão de cartões Consignado Público 
7.7 Pagamento de contas no cartão de crédito

-

-

-

-
-
-
-

Até R$ 30,002

Até R$ 8,99

Até R$ 20,003

Até R$ 20,003

Até R$ 30,003

Até R$ 30,003

Manutenção
da Conta

2.1 Criação e manutenção
da conta mensal Isento Isento2

Saque da Conta
de Depósito à vista

3.1 Saque em terminais de
Autoatendimento: Banco24Horas
Rede Saque e Pague e Lotéricas

4 saques/mês R$ 14,99²3

Extrato da Conta 4.1 Extrato da conta corrente 2 extratos/mês R$ 5,99³4

5.1 TED para outros bancos 1 TED/mês R$ 12,99³
5.2 Transferências entre clientes Agi Ilimitado Isento
5.3 Pix Ilimitado Isento

Transferências
de Recursos5

6.1 Boletos emitidos Ilimitado -
6.2 Boletos liquidados Ilimitado -

Boletos App6

Cartões7

8.1 Boletos, concessionárias e impostos Ilimitado Isento
8.2 QR Code Ilimitado Isento

- Até R$ 3,99⁴

Pagamento8

9.1 Disparo de comunicação referente
a movimentação e/ou lançamentos em
conta corrente e/ou cartão de crédito

- R$ 2,19/mês³Comunicação
Digital9

1 Cadastro 1.1 Confecção de Cadastro para
início de Relacionamento Até R$ 319,99⁵

Observações Gerais
N/A Tarifa não aplicada no periodo
1 Serviço extras: por evento.
2 Emissão de novo cartão com as funções débito ou múltiplo (crédito/débito), solicitados pelo detentor do cartão, decorrente de perda, roubo, furto, 
danificação e outros motivos não imputáveis à instituição emitente.
3 Valor de acordo com o previsto da Instrução Normativa PRESS/INSS no 138/2022 art. 15, inciso X e § 1o e o valor poderá ser atualizado anualmente 
de acordo com a variação do Índice de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA do ano anterior.
4 A cobrança estará válida a partir de 02/01/2024 para pagamentos com saldo utilizado via cartão de crédito. 
5 A cobrança de até R$299,99 válida até 31/01/2024 e a cobrança de até R$319,99 passará a ser válida a partir de 01/02/2024.

Notas
Os valores relacionados as tarifas podem ser alteradas, mediante comunicação ao cliente, por intermédio do Cartaz Serviços Bancários - Tabela de 
Tarifas e do Site Institucional, com 30 (trinta) dias de antecedência à sua vigência. 
Valores máximos estabelecidos pelo Banco Agibank  S.A., observados o Código de Defesa do Consumidor e Resolução 3.919 de 25.11.2010.


